De sctō Maclouio siue m̄thuro Sor.

Quasi stella

Quasi stella in medio nebule:
q̄ luna plena in diebz suis la
cet: z q̄ sol refulgēs: sic ille effulsit in tē
plo dei. Eccl. i. Prouer. iij. Iustoꝝ semina
ta q̄s lux splēdēs p̄cedit z crescit v̄sq; in
p̄fectū diē: q̄ vīc p̄ lumē gr̄e p̄uenit ad
p̄fectū lumē gl̄ie: z q̄dū hic viuūt sp̄ illū
mine gr̄e p̄ficiūt. Idcirco d̄ b̄d̄ maclouio
b̄n̄ d̄r̄ thema p̄positū: vīc̄z Quasi stella ma
rutina zē. In q̄ tangit ordo z p̄fectus lu
minis gr̄e in eo tripl̄

Primo q̄ fuit q̄s stella in sua natiuitate

Secūdo q̄ fuit q̄s luna plena in p̄sentia

Tertio q̄ fuit q̄s sol in p̄fecta etate.

Primo fuit q̄s stella in sua natiuitate
Stella inq; marutina: q̄ sicut stel
la marutina oñdit accessus lūz d̄
ei: sic circa natiuitatē b̄ri maclouij multa
p̄tulerūt q̄ signū erāt lūz gr̄e singlaris q̄
postea fulsit i eo. Stella inq; in medio ne
bule: q̄ antia rōnalis in q̄ est lumē gr̄e d̄
est in corpe corruptibili tanq; i medio ne
bule. Fuit itaq; in sua natiuitate q̄s stella

matutina. et hoc precipue propter tria.

Primo quod eius natiuitas fuit generosa

Secundo quod fuit miraculosa.

Tertio quod fuit religiosa.

Primo quod fuit generosa

et nobilissimis vix parentibus in britania: huius nobilitati opposuit nobilitatem morum. Hiero. Sola apud deum nobilitas est: virtutibus esse clarum.

Secundo quia miraculosa: quia

ex matre sexagenaria: quod erat presagium gratie proferende beato machuto: sicut legitur de iohanne baptista Lu. j. Et Gen. xxvij. de isaac.

Tertio quod religiosa. **Hat**

est enim in monasterio beati Brendani nocte sancta vigilia pasche. Tunc enim mater eius quae religiosa multum et deuotissima mulier erat ibi de uenerat ad vigilandum et deum orandum. Erat autem eius mater soror hamonis presbiteri sancti sanonis: et umbrabel presbiteri sancti magdo. ij.

Ps. Hec est generatio quentiam deum reuerentiam. **Ha** prizat est autem et de sacro fonte a beato brendano quod eum postea ut situm spiritualem fideliter enutritum. Quam autem sanctitas baptizantium presbiteri baptizato: videre potes s. ser. beati Hilarii colaparte prima.

Secundo fuit quasi luna plena in sua plenitudine. Luna inquam plena pro plenitudine virtutum. **Ps.** Luna perfecta in eternum. **Porro** sicut dicitur de beato machuto in masculinum. Quis est iste qui progreditur quasi aurora surgens pulcher ut luna. Hunc autem pro merito eius fulgore tria declarant.

Primum est doctrine capacitas.

Secundum est morum suorum grauitas.

Tertium est miraculorum veritas.